
ZARZĄDZENIE Nr 62/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie  udzielenia Kierownikowi ds. Świadczeń Rodzinnych, Funduszu
Alimentacyjnego i Dodatków Mieszkaniowych w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej  upoważnienia   do podpisywania zaświadczeń oraz innych pism

wchodzących w zakres obowiązków w sprawach o zasiłki dla opiekunów 

Na  podstawie   art.  20  ust.  3  ustawy  z  dnia  28  listopada  2003  r.  o
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456, z późn. zm. 1) oraz art. 10
ust.  1  ustawy  z  dnia  4  kwietnia  2014  r.  o  ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków  dla
opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić na wniosek  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Żninie,  Annie  Jarosz  -   Kierownikowi  ds.  Świadczeń  Rodzinnych,  Funduszu
Alimentacyjnego  i  Dodatków  Mieszkaniowych  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Żninie  upoważnienia do podpisywania zaświadczeń    i  innych pism
wchodzących  w zakres jej obowiązków w sprawach o zasiłki dla opiekunów . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1623 i poz. 1650 oraz z
2014 r. poz. 559.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z ustawą o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów   na wniosek
kierownika ośrodka pomocy społecznej  organ właściwy może udzielić w formie
pisemnej  upoważnienia  pracownikowi  ośrodka  pomocy  społecznej  do
prowadzenia  postępowania  oraz  wydawania  decyzji  administracyjnych  w
sprawach o zasiłki dla opiekunów. 
Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Żninie  zwrócił  się  do
Burmistrza  Żnina  z  wnioskiem  o  udzielenie  upoważnienia   do  podpisywania
zaświadczeń i  innych pism wchodzących  w zakres obowiązków w sprawach o
zasiłki  dla  opiekunów ,   Kierownikowi   ds.  Świadczeń  Rodzinnych,  Funduszu
Alimentacyjnego  i  Dodatków  Mieszkaniowych  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Żninie.

W  z  związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

BM/JJ


	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski


